
◆◆◆　お問い合わせ　◆◆◆

大分交通ホームページ 別府営業所　０９７７-６７-１３３１

大分交通㈱別府営業所
Oitakotsu.Co,Ltd. ﾊﾟｿｺﾝ

携　帯 http://www.oitakotsu.co.jp/sp/

 ◆nimocaカードご利用以外のお客様は、乗車地確認のため、整理券をお取り下さい。

 ◆APU線は、一般の方もご利用頂けます。
Furuichi

新型コロナウイルスの影響により、「登校日」「休校日」の運行スケジュールが変わります。

弊社のホームページにてご確認いただくか、大分交通 別府営業所までお問い合わせください。
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  We ask those persons who do not use  nimoca cards to Please take the number paper!
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Ishigaki Saiwaibashi APU Line Timetable 大分駅前

 全 日（登校日および休校日）  Daily（School Day ＆ No School）

Oita Station
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石垣幸橋
2022年4月18日現在

路線図 Bus MapAPU線通過予定時刻表
As of April 18, 2022

系統番号
(Route Number)

50
51
52
53

AS54
55




